A.D. PI. Ep. 13, 59-59v

~~Tomis~~

ortot / (1476)

Pysky

Nobilis Michael de Pysky constituit  
magnum Petrum in suum procurator-  
rem in causa quam habet cum  
honorabili plebano de Pysky.

A. D. i. P. Ep. 13, 61 v

Ostroł

853

Pysky

(1476)

In causa discreti Johannis vicarii in  
Smolodowo cum honorabili Zobeslao de  
Pysky, Mgr Petrus nomine procuratoris  
discreti Johannis proposuit contra ho-  
norabilem plebanum in Pysky qui die  
dominica comiserat concordiam eundem  
vicarium.

AD: PT. Ep. 13, 72 v

Ostrot

Pysky

(1476)

Honorabilis Sobeslaus plebanus in Pysky  
constituit discretum Stanislaum in suum  
procuratorem.

A. D. i. P. T. Ep. 13, 67

~~Ostrow~~

Pysky (1476)  
nobilis Johannes de Pysky constituit  
nobilem Johannem de Tysky in summo  
procuratore.

A. D. 1. P. Ep. 13, 67v

D. 1006/

Pysky

(1476)

In causa nobilium Michaelis de Tysky  
cum nobili Johanne de Pysky  
magr Petrus nomine procuratoris prefati  
Michaelis proposuit contraobilem  
Johannem de Pysky.

A. D. i. P. T. Sp. 13, 67v

Ostrow

Pysky

(1476)

In causa honorabilis plebani in Pysky  
 cum nobili Michaelle de Tysky mgr  
 Petrus nomine procuratoris nobilis pro-  
 posuit contra honorabilem plebanum  
 qui duos testes videlicetobilem mi-  
 chaelem et Wiclaum de Pysky asseruit  
 qui non fuerunt excommunicati,  
 dominus misit eis absolutionem.

A.D. 1476. Ep. 13, 68

Ostroj (1476)

Pysky

In causa nobilis Michaelis de Pysky  
cum discreto Blasio de Pysky. Urdilis  
per magistrum Petrum suum procuratorem  
proposuit qui dum idem nobilis  
requesavit prefatum presbiterum.

A-D<sub>1</sub>: P<sub>1</sub>. Ep. 13, 71

Ortod /

Pysky

(1476)

Discretus Blasius viccanus in Pysky  
constituit discretum stanslaum Zemyeny  
in suum procuratorem

A. D. 1. P. 2 p. 13, 71

Ostrot

Pysky

(1476)

In causa honorabilis domini Sobeslai  
plebani in Pysky cum discreto  
Johanne de Sambolowo.

A. D. 1577. Ep. 13. 77

Pysky

Ostro

(1476)

In causa nobilis Michaeli in Pysky  
cum honorabili Sobeslao de Pysky.

A-Di. P. Ep. 13, 75 v

Pysky

Ostro

/1476/

"discr. Petrus minister ecclie in Cleckowo  
proposuit contra discr. stephanum ministrum  
ecclie in Pysky pro media sexag. servicii prome-  
riti --.

Item predictus Steph. proposuit contra prefa-  
tum Petrum, quod ab eo recessit, non habens  
iniuriam, super festa Pasche. Ex adverso Petrus  
concessit, quia recessit ab eo, allegavit quod  
recessit cum licencia --."

(75: discr. stan. de Chnanowo minister ecclie in  
Cleckowo).

ADP, ep. 13, 45.

Ostrot

Pysky

(1176)

Secretus Blasius vicarius in Pysky  
 recognovit decem gr honorabili Sas-  
 bogio plebano in Ulyaskowa sumisit  
 se solvere.

A. D. 1. P. Ep. 13, 80v

Pysky

(1476)

Discreti Stanislaus de Skaschewo, Andreas de  
 Gradsycze vicarius in Cyszewo faciundo  
 satis terminis eis per reverendum patrem  
 Kasimirum episcopum plocensem assignato  
 purgando se erit de crimine eis fama  
 deferente videlicet homicidii. Et ex  
 accusationem Johannis layci inclusit sex  
 compurgatores eiusdem ordinis presbiteros Petrum  
 Szwarka de Myszkowycer Petrum de Kosschaly <sup>sta-</sup>~~Med...~~  
 Stanislaum de Kasche Urbanum de Jamilowo Milha-  
 elem de Pysky Jacobum de Golinino petrus sibi  
 iuris formam iuramentum deferri et suis com-  
 A. D. i. Pt. Ep. 13, 78

MUZEUM HISTORYCZNE W WARSZAWIE

purgatoribus. Et honorabilis m<sup>r</sup> Wseborius  
decanus poltowien. surrogatus domini officii  
et commissionem reverendi domini episcopi  
etc. ab ipso recepit iuramentum sub hac  
forma. Ego Stanislaus iure quod non feri  
crimen homicidii nec per se nec per  
suggestam personam in Nicolao layco <sup>te</sup>  
de Czyszewo per alios laycos factum.  
Presentibus honorabilibus et clericis Thoma de  
Sobolowo plebano de Ghiesyere Lourencio  
de Byelsko Michaelle de Gostimino substitutis  
CWD - zlec. zam. 2545/P/S  
51 - Łak - 4.1.58 - 10.000 - Karton kl. III A1/220 g. in collegiata poltowien.

Pysky

Ostrowy

(1476)

In causa discreti Andree vicaris  
warschawien, cum vicinis ecclesie  
in Pysky,

A. D. 1576. p. 13. 48

Ostroj

638

Pysky

(1476)

In causa discreti Johannis vicarii in  
Somowo cum honorabili Sobeslao ple-  
bano in Pysky idem vicarius proposuit  
contra prefatum plebanum pro 6 gr.  
colande et quinta parte conductus et  
quar ~~partem~~ a duobus vicariis, quos sibi  
reversavit ~~servienti~~ ad ~~finem~~ post  
mortem bone memorie Petri plebani imme-  
diati.

A. D. P. Ep. 13, 54

Pysky

(1476)

In causa honorabilis Lobeslai plebani in  
Pysky cum nobili <Michaelē> de Tysky  
Stanislaus procurator prefati plebani  
proposuit contra prefatum nobilem pro eo  
quod in veris eius clamorem ipsum infamavit  
dicens ipsum non esse dignum  
ipsum asseruit esse furem et ductorem  
equorum de Prusia in Polosko.

A. D. P. Ep. 13, 71

Ostrołta

(1476)

Pysky  
 Stanislaus Sziemięń<sup>o</sup> presbiter substitutus  
 in Poltowsko feait relacionem <sup>citane duxam pro obitu</sup> vole Stanislaw  
 widrici de Pysky inter Andream vicarium  
 de Warszawa et <sup>o</sup> prefatum Stanislaum  
 widricum.

A. D. P. Sp. 13, 59

Ortrotj

(1476)

Pysky  
 discretus stephanus minister ecclesie  
 in Pysky constituit lucam in suum  
 procuratorem.

A. D. P. G. Ep. 13, 45

Ostrot/

Pysky

(1476)

† discreti Petrus minister ecclesie  
in Deczkowo et Stephanus in  
Pysky minister recognoverunt  
inter se concordiam ipse Stepha-  
nus debet exolvere Petro 1 fertu-  
nem. †

AD. P. Ep. 13, 45

Pysky

Ostrów

521

(1476)

Discretus Petrus minister ecclesie in  
Cleskowo proposuit contra discretum  
Stephanum ministrum ecclesie in  
Pysky pro media sexag. ser. vici  
promeriti.

Item predictus Stephanus pro-  
posuit contra prefatum Petrum  
qui ab eo recessit non habens  
iniuriam.

A. D. i. P. Ep. 13, 45

Astrocy

(1476)

Pysky  
mobilis Bartholomeus de Pysky  
recognovit debitum discreti Andree  
vicarii perpetui in Warschewa  
quadraginta gr. et unum gr. obligavit  
se solvere.

A. D. i. PT. 2p: 13, 22 v

Ostrov

Pysky

(1776)

In causa honorabilis Andree de  
Warsawa et Stanislai de Pysky  
dominos publicavit dicta testium.  
Presentibus Gregorio de Dzyrzenyno  
et plebano Syroczer.

A.O. PT. Sp. 13, 22v

Ostrot

Pysky

(1476)

In causa honorabilis Zoberlai plebani in  
 Pysky cum discreto Johanne vicario in  
 Smolodowo ngr Petrus nomine procuratoris  
 allegavit <sup>donationem com</sup>rsibi propter deum per alium antec-  
 ssozem plebani et hoc obtulit se probaturum  
 allegavit donatam pro scola pro qua alia  
 omnia <sup>de</sup> denario s. Petri colauda negavit

7 quantum ad libros duos sermonum

A. D. P. Ep. 13, 74

Ostroł/

Pysky

(1476)

In causa honorabilis Sobeslai de Pysky  
 cum discreto Johanne de Smolodow  
 discretus Stanislaus nomine procura-  
 toris honorabilis plebani proposuit contra  
 discretum Johannem quia eo tempore  
 quo fuit minister ecclesie in Pysky et tunc  
 res olim bone memorie Petri plebani  
 testamentaliter legatas et tunc ex eis re-  
 cepit duo volumina librorum in valore  
 duorum sexag., sermones, secun in  
 valore sex gr. pro scola legatam, denarium  
 s. Petri; tertium quem recepit Colandam logr.  
 A. D. P. Ep. 13, 67 v

= /.

MUZEUM HISTORYCZNE W WARSZAWIE .

*existens exactor,*

CWD - zlec. — zam. 2545/P/S

51 — Łak — 4.1.58 — 10.000 — Karton kl. III A1/220 g

Ostrot

Pysky

(c. 1776)

Sominus prepositus relationem  
fecit quia attavit honorabilem  
baccalarium procuratorem in causa  
Pysky, et magistrum Petrum  
in causa Lardosese.

A. D. i. PT. Sp. 13, 20v

Pysky

(c. 1476)

Honorabilis Lucas Baccalarus procurator  
Stanislai de Choromany produxit testes  
videlicet Petrum in Thysky Jacobum  
Starzinsky de Pysky.

A.D. Pi. Ep. 13, 21

Ostrov

1009

Pysky

(1477)

In causa honorabilis zobelai plebani  
in Pysky cum discreto Johanne de Smo-  
dowo mgr Petrus procurator discreti Johannis  
proposuit contra plebanum quod ipse  
cum infamare procuravit extrahendo  
contra ipsum processus monitorias  
cum prefatus Johannes dabat sibi  
et restituebat securum in domum  
antequam extorsisset processus et  
noluit recipere.

A. D. P. Ep. 13, 84 v

07 troc

1115

Pysky

(1277)

In causa honorabilis plebanus in  
Pysky cum nob. Michaelle de Tysky  
dominus reservavit definitivam pro  
domino officialis.

A. D. 1: P. Ep. 13, 92

~~Acta~~

1192

Pysky

(1177)

In causa inter honorabilem Sobeslamm  
Rectorem ecclesie in Pysky et nobilem  
Michaellem de Tysky decoremus  
sententiam ipsum Sobeslamm indebite  
excommunicasse, predictum Sobeslamm  
plebanum in Pysky condemnamus  
in tribus flor. cum medio.

A. D. 1192. Ep. 13, 99

Ostroł.

1196

Pysky

(1477)

In causa honorabilis Zoberlai  
plebani in Pysky cum discreto  
Johanne de Smolochowo dominus  
condempnavit plebanum Johannem  
in 8 gr. occasione concordie.

A. D. 1. P. Ep. 13, 99

Asfort

1203

Pysky

(1477)

In causa honorabilis domini Sobeslai  
in Pysky cum nobili Michaelle de  
Tysky dominus publicavit dicta  
testium.

A. D. i. P. 8 p. 13, 100

1397

Ostroł

Pysky

(1477)

dominus dedit acta repositas  
per honorabilem Sobeslaim  
plebanum in Pysky nob. Michaeli  
de Thysky.

A. D. P. Ep. 13, 115 v

Ortrot

1008

Pysky

(1477)

Honorabilis Sebestanus plebanus in

Pysky obligavit se solvere 3 gr

discreto Johanne vicario in

Smolowa.

Ostrot

Pyskowska i

(1478)

Nobilis Stanislaus de Gumowo assernit  
se citatum ad instanciam nobilis  
Nicolai de Zochy de parochia P.

A. D. P. V., Ep. 18, 185

Piski  
Pyszky

Paw. Ostrońska/Pisli  
(1478)

20 mansi in Thyrky  
peñes Choromani videlicet  
inter Choromani P. et  
Nadbori super Vythnyca  
in dist. Ostrolancien.

MK 6.113

<sup>0.10.10</sup>  
Lomr

Pysky

(1478)

Jacobus de Gnyezdowo tenetur dicam  
cere parochie in P.

A. D. J. P. T., Ep. 13, 155v

Ostrot

Pysky

(1479)

In causa honorabilium Johannis plebani  
in Ostralancka cum Dobestao in Pysky,  
idem proposuit pro eo, quia ipse de prestito  
anno et de presenti anno rapuit decimam  
ex concordia sibi servientem,  $1\frac{1}{2}$  cassula-  
rum in Mylewa, acervam siliginis in  
Tysky, 8 cassulas tritici in valorem 2 fl.

-----

A. D. M. C. LXXIX, Ep. 13, 266

ostrot.

Pysky

(1479)

Honorabilis Dobeslaus plebanus in P. - -  
[habet causam cum honor. Johanne  
plebano in Ostratanka]